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Ⅰ．企業調査 

 

第三章 企業調査の概要 

 

（Ｆ１）本社所在地 

 

（Ｆ２）業種 

 

回答者数（n = 765） 　

 岐阜地域  西濃地域  中濃地域  東濃地域  飛騨地域  無回答

36.7 19.7 16.6 17.5 8.9 0.5 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

回答者数（n = 765） 　

27.7 

16.1 

15.6 

10.3 

8.5 

4.2 

3.8 

3.0 

2.0 

1.7 

1.3 

0.9 

0.9 

0.8 

0.7 

0.7 

0.4 

0.0 

0.8 

0.8 

0% 10% 20% 30% 40%

製造業

建設業

医療、福祉

卸売業、小売業

サービス業( 他に分類されないもの）

運輸業、郵便業

宿泊業、飲食サービス業

教育、学習支援業

生活関連サービス業、娯楽業

学術研究、専門・技術サービス業

農業、林業

情報通信業

金融業、保険業

電気・ガス・熱供給・水道業

鉱業、採石業、砂利採取業

複合サービス事業

不動産業、物品賃貸業

漁業

その他

無回答
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（Ｆ３－１）全従業員の人数 

 

 

 

（Ｆ３－２）全従業員のうち女性の人数 

 
 

 

（Ｆ３－３）正社員の人数 

 

 

 

  

回答者数（n = 765）、全従業員数（n = 65,537） 　

 50人未満  50～99人  100～299人  300人以上  無回答

72.0 12.2 9.9 3.4 2.5 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

回答者数（n = 765）、女性の人数（n = 23,518） 　

 50人未満  50～99人  100～299人  300人以上  無回答

85.8 5.9 3.8 1.3 3.3 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

回答者数（n = 765）、正社員数（n = 46,717） 　

 20人未満  20～49人  50～99人  100人以上  無回答

54.5 24.4 9.5 8.0 3.5 

0% 20% 40% 60% 80% 100%
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（Ｆ３－４）正社員のうち女性の人数 

 

 

 

（Ｆ４）直近事業年度の採用者数（正社員のみ、中途採用を含む） 

 

 

 

（Ｆ５）平均勤続年数（正社員のみ） 

 

 

  

回答者数（n = 765）、女性正社員数（n = 12,125 ） 　

 20人未満  20～49人  50～99人  100人以上  無回答

79.1 9.5 
4.1 

1.7 
5.6 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

採用者数（n = 3,567） 〔男性採用者数（n = 2,254）、女性採用者数（n = 1,313）〕

 男性  女性

63.2 36.8 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

男性回答者数（n = 685）、女性回答者数（n = 667） 　

12.5 

10.4 

0年 5年 10年 15年 20年

男性

女性
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（Ｆ６）直近事業年度の平均時間外労働時間（正社員の一月当たりの平均時間外労働時間） 

 

 

 

（Ｆ７）管理職数 

 

 

 

（Ｆ８）役員数 

 

 

男性回答者数（n = 643）、女性回答者数（n = 646） 　

19.4 

10.9 

0時間 5時間 10時間 15時間 20時間 25時間 30時間

男性

女性

管理職数（n = 5,365） 〔男性管理職数（n = 4,662）、女性管理職数（n = 703）〕 　

 男性  女性

86.9 13.1 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

役員数（n = 2,569） 〔男性役員数（n = 1,980）、女性役員数（n = 589）〕

 男性  女性

77.1 22.9 

0% 20% 40% 60% 80% 100%


